平成 26 年 3月 19 日

各    位
会 社 名         株 式 会 社  東 邦 銀 行
代 表 者 名         取 締役頭 取          北 村  清 士

                                                    （コード番号  ８３４６   東証第一部）
問合せ責任者役職名    取締役総合企画部長

                                                     氏    名       佐 藤    稔
                                          Ｔ Ｅ Ｌ              (024)523－3131

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 株式会社東邦銀行（頭取 北村清士）は、株主さまの日頃のご支援にさらにお応えするとともに、より多く
の方々に当行株式を保有していただくため、ご優待品カタログから「福島県宿泊施設ご優待券」もしくは「福
島県の特産品」のいずれかをお選びいただく「株主さまご優待：ふくしまからの贈りもの」を新設し、株主優
待制度を拡充いたします。

新たな株主優待制度の概要については、下記のとおりです。

記

１． 新設株主優待制度名称

「株主さまご優待：ふくしまからの贈りもの」

２． ご優待基準
平成26年3月31日現在の株主名簿に記録された1,000株以上保有の株主さまを対象といたします。
保有株式数に応じ、ご優待品引換券（ハガキ）をカタログとともにお届けいたします。
保有株式数 1,000 株以上 5,000 株未満 3,000 円相当のご優待品引換券
保有株式数 5,000 株以上       5,000 円相当のご優待品引換券

３． ご優待品内容

カタログから次の（1）（2）のいずれかをお選びいただきます。
（1） 福島県宿泊施設ご優待券
   「福島県旅館ホテル生活衛生同業組合」加盟の約 220 先の施設でご利用いただけます。
（2） 福島県の特産品

    福島県復興支援通販「うつくしま良品本舗」（企画・運営：株式会社スペースワン、協賛・協
力：株式会社東邦銀行）の人気商品を集め、その中からお好みの品物をお選びいただきます。

４． カタログのお届け時期等
（1） カタログのお届け

平成 26 年 6月下旬
（2） ご優待品お引換え

平成 26 年 7月 1 日～平成 26 年 9月 30 日

５． その他
（1）「福島県宿泊施設ご優待券」のご利用有効期限は平成 26 年 7月 15 日から平成 27 年 1月 14 日ま

でとなります。
（2）既存の株主優待制度「株主優待定期預金」は引続きお取扱いいたします。
 Ａ．定期預金の種類 スーパー定期、スーパー定期３００
  Ｂ．お預け入れ期間 １年
 Ｃ．お預け入れ金額 10 万円以上 300 万円以内
 Ｄ．適用金利    スーパー定期、スーパー定期３００の店頭表示金利＋年 0.3％

（3）当行はこれからもより多くの株主さまにご満足いただけるよう、積極的に取り組みを進めてま
いります。

                                                                                      以 上